ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ШАТКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
607700, Нижегородская область, р.п.Шатки, ул.Федеративная, д.17, каб.39, тел. факс 4-16-60

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"21" апреля 2023 г.                                                                                              № 55/338-5
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2116

Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке  формирования территориальных  избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 17 февраля 2010 г.   № 192/1337-5,  статьями 4,5 Закона Нижегородской области от 5 февраля 2013 г. № 8-З "О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области территориальная избирательная комиссия Шатковского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.  Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка № 2116 со  сроком  полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса лиц в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области  и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2116.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Шатковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Е.А. Савенкова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	С.М. Зудова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Шатковского муниципального округа

Нижегородской области

от  "21" апреля 2023 г. № 55/338-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2116
Количественный состав комиссии – 8 членов
Срок полномочий пять лет (2023   - 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Баюшкова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Долгова Марина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кильдяев Дмитрий Александрович
	Региональное отделение в Нижегородской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	4
	Кильдяева Наталья Александровна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Шатковского муниципального округа

	5
	Кожокин Николай Михайлович
	НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное  Отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	Козлова Юлия Вячеславовна
	Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	7
	Оглоткина Анна Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Рябинина Татьяна Геннадьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Нижегородской области